第３２６回（臨時） 役員会 議事録

日 時：令和４年１２月１日（木）
１０：２０～１０：２４

場 所：学長室

出席者
  学 長（議長） 梅原
  理 事     髙木、三宅、谷地、蛯名、
  陪 席     佐土原（副学長）、椛島（副学長）、泉（副学長）、関崎（事務局長）、内野（監事）

Ⅰ審議事項

  １．公正な研究活動の確保等に関する規則の一部を改正する規則（案）等について
    理事（研究・財務担当）から、公正な研究活動の確保等に関する規則の一部を改正する規則（案）

等について、資料１－１～資料１－３のとおり説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

２．安全保障輸出管理規則の一部を改正する規則（案）について
理事（研究・財務担当）から、安全保障輸出管理規則の一部を改正する規則（案）について、資

料２－１～資料２－２とおり説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

  ３．横浜国立大学国際戦略推進機構運営委員会規則の一部を改正する規則等の制定について

理事（総務・評価・広報・施設担当）から、横浜国立大学国際戦略推進機構運営委員会規則の一

部を改正する規則等の制定について、資料３－１～資料３－３とおり説明があり、審議の結果、原

案のとおり承認された。

以上